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DFDS Seaways outsourcar sin grafiska produktion till Citat

DFDS Seaways Sverige, en del av den internationella passagerarkoncernen DFDS
Seaways, outsourcar hela sin grafiska produktion till Citat. Samarbetet löper över flera år.

”Vi ska bland annat ansvara för annonser, kataloger, DR, foldrar och affischer. Genom
att vi skapar en effektiv process för produktionen samt använder oss av egna IT-system kan
vi väsentligt korta produktionstiderna och därmed också kostnaderna för våra kunder på
mellan 20 och 40 procent,” säger Peter Wanderydz, VD för Citat Media Production, ett
dotterbolag inom Citatkoncernen.

Allt vanligare att outsourca stödfunktioner
Allt fler företag väljer att outsourca stödfunktioner som exempelvis grafisk produktion, för
att satsa på sin kärnverksamhet. Lars-Göran Toftefors är VD för DFDS Seaways Sverige:

” Genom samarbetet med Citat kan vi fokusera våra resurser på vår kärnverksamhet
samtidigt som vi via Citat får tillgång till specialister inom grafisk produktion. Det innebär
också att vi kan vi bli mer kostnadseffektiva”.

Har liknande avtal med Fritidsresor och Skandia
Citat har sedan tidigare liknande outsourcingavtal med Fritidsresor, Skandia, Volvo
Lastvagnar, Black & Decker och Manpower.

”Vi ansvarar för Fritidsresors hela produktion av tryckta medier och Skandia har outsourcat
all grafisk produktion för koncernens svenska bolag på oss,” säger Peter Wanderydz.

Göteborg den 6 december 2001

CITAT AB (publ)

För ytterligare information kontakta:
Peter Wanderydz, VD Citat Media Production, 031-701 56 33 eller 0709-71 25 16
Ulrika Danielson, informationschef Citat AB, tel 031-701 56 46 eller 0709-50 16 13

Pressmeddelandet finns även att hämta på Citats hemsida www.citat.se.

Citat sätter marknadskommunikation i system. Vi förser våra kunder med tjänster och
systemlösningar som effektiviserar processen för marknadskommunikation. Citat som består av cirka
250 medarbetare arbetar inom tre huvudsakliga områden, alla med fokus på processen för
marknadskommunikation: Verksamhetsutveckling, Systemlösningar och Produktion. Citat har kontor i
Göteborg, Stockholm och Västerås. Huvudägare är Bure Equity AB.


